2022 年９月９日

各位

上場会社名 株式会社 キングジム

代表者 代表取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長

原田 伸一

（TEL 03-3864-5883）

第 74 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の一部訂正について

 当社「第 74 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載の一部に、訂正すべき

事項がございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

● 記載内容の訂正箇所

23 ページ 5．貸借対照表に関する注記

●訂正内容       （下線部分は訂正箇所です。）

【訂正前】

 （1）関係会社に対する金銭債権・債務（独立掲記しているものは除いております。）

短期金銭債権                      111,663 千円

短期金銭債務                      262,932 千円

（2）有形固定資産の減価償却累計額              4,447,571 千円

【訂正後】

 （1）関係会社に対する金銭債権・債務（独立掲記しているものは除いております。）

短期金銭債権                      229,206 千円

短期金銭債務                      262,932 千円

（2）有形固定資産の減価償却累計額              4,447,571 千円

以上